his proctor in this matter. Meaux, 25 March 1310.

2. Robert de ?4arfleet to the archbishop of York, submitting him-

self to the archbishop's ordination.

3. Richard de Thorpe, rector of Skipsea, submitting likewise.

4. Richard's resignation of his right to Skipsea.

5. The archbishop's ordination [see ch. no. 93].

C. xi

Item instrumentum sub manu publica de appropriacione ecciesie

de Skipse.

In nomine Domini amen. Anno ab incarnacione eiusdem m.o c.o c.o

c.o x.o, indiccione octave, tercio die mensis Aprilis. In pre-

sencia mei notarii publici infrascripti et testium subscriptorum

coram venerabili patre domino Willelmo Dei gracia [Ebor'] archie-

piscopo Anglie primate in manerio suo cle Cawode dominus Rogerus

abbas monasterli de Melsa ordinis Cysterciensis	 diocesis et

frater Robertus de Merf let monachus et procurator dicto monasterii

ac dominus Ricardus de Thorp' tunc rector ecclesie de Skypse eius-

dem dyocesis presencialiter constituti ordinacioni decreto seu
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diffinicioni venerabilis predicto patris super ecciesia de Skypse

predicta faciendis pure, sponte, simpliciter, absolute, alte et

basse se submiserunt. Promittentes hinc inde iuramento ab eisdem

tactis sacrosanctis evangeliis prestito corporali quod quicquid

per prefatum venerabilem patrem fuerit in hac parte ordinatum de-

cretum seu diffinitum inviolabiliter observabunt ac iuxta sub-

missiones huiusmodi idem pater reverendus ordinancionem suam

fecerat prout in litteris super hoc confectis quarum tenores

inferius scribuntur plenius continetur. Tenor vero procuratoris

supradicti talis est:-

[1] Venerabili in Christo patri domino Willelmo Dei gracia

Ebor archiepiscopo Anglie primati sui in Christo fuji humiles

ac devoti frater Rogerus abbas de Melsa et eiusdem loci conventus

patroni ecciesie de Skypse vestre diocesis salutem et cum omni

reverencia et honore. Noverit vestra paternitas reverenda quod

nos unanimi consensu. dilectum fratrem et commonacum nostrum

fratrem Robertum de 1'lerflet ad submittendum nos monasterium

nostri grangias possessiones et bona nostra in Holdernessis ac

etiam se nomine nostro pure, sponte, simpliciter, absolute, alte

et basse ordinacioni vestre super dicta ecciesia faciendam.

Necnon ad audiendum recipiendum et emologandum [sic] ac acceptan-

dum iudicium decretum pronunciacionem et ordinacionem vestras

in hac parte corporalemque possessionem dicte ecciesie nanciscend-

am et omnia alia et singula facienda que in dicto negocio ossemus

facere si personaliter presentes essemus nostrum procuratorem

ordinamus facimus et constituimus per presentes ratum et gratum

habituri quicquid idem procurator noster nomine nostro in

premissis duxerit faciendum. Datum apud Melsam in crastino

Annunciacionis Beate Marie Virginis, anno Domini m.o ccc.o x.o

In cuius rei testimonium eidem has litteras nostras sigillo

nostro communi signatas lien fecimus patentes.

Item tenor submissionis dicti procuratoris talis est:-

[2] In Die Nomine amen. Ego frater Robertus de Nerfiet common-

achus monasterii de Melsa procurator abbatis et conventus eiusdem

ad hoc specialiter constitutus nomine procuratorio predictorum
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abbatis et conventus monasterium predicturn possessiones et bona

eorum que in Holdernessia optinere noscuntur pure, sponte, simplic-

iter, absolute, alte et basse ordinacionem venerabilis patris

domini Willelmi De gracia Ebor' archiepiscopi Anglie prirnatis super

ecclesia de Skypse cuius iidem .. abbas et conventus sunt patroni

37	 faciende iuxta vim! et effectum procuratorii mei submititto [sic].

luro etiam tactis sacrosanctis nomine dictorum abbatis et convent-

us quod stabunt ordinacione dicti venerabiliEs] patris super pre-

missis et quod illa aliqualiter infringatur nullatenus procurabunt.

In cuius rei testimonium presentibus sigillum quo utor est appensurn.

Datum apud Cawode, iij nonas Aprilis anno Domini m.o ccc.mo x.o.

Item tenor submissionis predictorectoris talis est:-

[3] Noverit universi quod ego Ricardus de Thorp' rector ecclesie

de Skipse Ebor' diocesis cura animarum que michi incumbit in

ecciesia predicta exonerari affectans me ipsam ecciesiam staturn

meum et quicquid iuris michi competit in eadern ecciesia quovismodo

ordinacioni venerabilis patris dornini Willelmi Dei gracia Ebor'

archiepiscopi Anglie primatis pure, sponte, simpliciter, absolute,

alte et basse submitto prornittens quod ordinacionem predicti patris

super predictis faciendam ratam gratam et acceptarn habebo et quan-

tarn ad me attinet seu attinere potent ullo modo perpetuis tempor-

ibus observabo et contra earn in aliqua sui parte nullatenus veniam

nec quomodolibet procurabo quod ordinacio ipsa aliqualiter infring-

atur. In cuius rei testimonium presentibus sigillurn meurn quo utor

apposui. Datum apud Cawodé, iij nonas Aprilis, anno Domini m.o

ccc.o x.o.

Item tenor resignacionis dicti rectoris talis est:-

[4] Venerabili in Christo patri ac domino suo reverendo domino

Willelmo Dei gracia Ebor' archiepiscopo Anglie primati suus dev-

otus ac humilis filius Ricardus de Thorp' rector ecciesis de Skypse

sue dyocesis obedienciam reverenciam et honorem debitos tanto patri.

Cura animarum que michi incurnbit in ecciesia predicta exonerari

affectans ipsam ecciesiam cum omnibus iuribus et pertinenciis suis

et toturn ius quod habeo in eadem pure, libere, sponte, simpliciter
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et absolute in vestris sacris resigno manibus per presentes quibus

sigillum meum quo utor in testimonium huius rei est appensum.

Datum apud Cawodd, iij nonas Aprilis, anno Domini m.o ccc.o x.o

Item tenor ordinacionis prefati venerabilis patris per omnia talis

est -

37v	 [5] In Dei nomine amen. Dudum ... cupientes/ deliberacione1

quinto [as ch. no. 93]. Acta sunt hec prout supra scribuntur

anno, indiccione, die et mense et loco predictis presentibus dis-

creto viro magistro Ricardo de Cestria iuris canonici professore

fratre Nicholao de Thurgerton canonico prioratus de Schelford'

dominis, Thoma de Barneby, Hugone de Driffeld' presbiteris, et

Nicholao de Etton' 2 clerico, testibus ad premissa vocatis special-

iter et rogatis.

Et ego ilenricus Willelmi de Erdeslawe clericus Ebor' diocesis

publicus sacri Romani imperii auctoritate notarius predictum pro-

curatorium sigillo communi abbatis et conventus de Melsa predict-

orum pendente signatum submissiones et resignacionem predictas quas

dicti procurator et rector suis privatis sigillis quibus tunc ute-

bantur in mei notarii presencia et predictorum testium consign-

abant lectas recitatas et exhibitas sanas et integras, non rasas,

non cancellatas, non abolitas nec in aliqua parte earundem ut appar-

uit viciatas vidi, palpavi et diligenter inspexi. Ordinacioni

etiam decreto ac diffinicioni suprascriptis ac omnibus aliis et

singulis in dicto porcessu contentis una cum dictis testibus presens

interfui eaque onmia et singula in dicto processu contenta lien

vidi et audivi, scripsi et in hanc publicam formam redegi, signo-

38	 que meo consueto signavi rogatus./

1 At top of folio Skypse iter fol. xlvij i.e. ch. no. 109 on
fol. 50v.

2 A descendant of the Ettons of Etton noted in chs. no. 322 seqq.
He was the brother of Amanda, wife to Patrick de Langdale, (see
ch. no. 321 n. 3). Nicholas does not appear in the pedigrees
compiled by J. Bilson in his Hlling Castle', YAJ, 19. 108,
112-3.
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ch. no. 97
1